Marjanny z Derpowskich pierwszego Grudzińskiej, powtórniego Małżeństwa Brońcowej Marszałkowej, mianowicie: Meble, Lustra, Porcellana, Faians, Szkło, Naczynia miedziane, cynowe, żelazne, Pozytywki 3, Katarynka używane, iako też Owiec, we Wsi Sławowie będących 100, na żądanie Sukcessorek beneficjalnych i z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego I. Instancji Wdztwa Mazowieckiego, reskryptem z d. 30 Września/12 Października 1835 r. Nr 6932 udzielonego, co do wiadomości publicznej podaje się. — W Sochaczewie dnia 15/27 Października 1835 r. — Reient Kancelarji Powiatu Sochaczewskiego *Józef Sapiński*.

Trybunał Cywilny Iszej Instancji Województwa Mazowieckiego. — Po Piotrze Hertel Kapelmajstrze w Kocenuu w Kraiu Pruskim zmarłym, otworzył się spadek dla Dzieci po Erneście Hertel Muzykusię w Warszawie zmarłym, pozostałych Tak: 1,575, dobr: gro: 28, denarów 4 wynoszący.